-11612
WORKED  SHEET  METALS / WORK  PLATES
板金加工品/プレート加工品
板金加工品
プレート加工品
WORKED SHEET METALS
WORK  PLATES
製 製 製 製 製

KBRA Y  3.0－A100－Q80 － N6 －D60
Order
注文例
Delivery
出荷日
Alteration
追加工
Example
使用例
ウェブ上でイメージ図画を見ながら型式チェックが可能、その場でオンライン注文いただけます。
ミスミECサービスhttp://ec.misumi.jpからログイン後、Web設計サービスの「プレート板金自由設計」をご利用ください。
！本商品のお問合せは、右記「加工部品事業チーム」まで。TEL：03-3647-8926　FAX：03-3647-8927
！ Cナビなら、更にパターン豊富＋ログイン不要で自由設計可能です。指 P.1163
F52-05 色校
！価格は本体価格に穴加工価格を加算してください。
 （ A 穴加工なしタイプは本体価格のみとなります。）
Price
価格
+3 数 量
50～60
！ストーク対応なし
■数量スライド価格 （！ 1円未満切り捨て） P.81
数 量 1～9 10～14 15～19 20～49 50～60 61以上
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ 20％ 出荷日・価格
共にお見積出荷日 通常 ＋3日
！ 61コ以上お見積りになります。
T A
本体価格 ￥基準単価 穴加工価格（本体＋）
KBRN KBRB KBRU KBRA KBRW KBRE KBRS F W Y R V
1.0～3.2
30～100
910 1,480 1,480 1,520 2,360 2,360 1,810 460 810 1,270 1,100 1,090
4.0～6.0 960 1,510 1,510 － － － 1,930 520 1,090 1,600 1,550 1,510
1.0～3.2
101～200
1,470 2,580 2,670 2,480 3,780 3,960 3,180 460 810 1,270 1,100 1,090
4.0～6.0 1,610 2,720 2,810 － － － 3,570 520 1,090 1,600 1,550 1,510
1.0～3.2
201～300
2,220 3,520 3,710 4,600 6,820 7,190 6,170 460 810 1,270 1,100 1,090
4.0～6.0 2,470 3,770 3,950 － － － 7,260 520 1,090 1,600 1,550 1,510
型式 指定1mm単位
Q Z X Y F G
穴種選択 指定0.5mm単位
Type 穴加工 T選択 A Code 呼び径 P D
KBRN
A ！
F
W
Y
R
V
1.0　1.6　2.3　3.2　4.5　6.0
！
30～300 指定0.1mm単位 N
3
4
5
6
8
10
3～100 3～290
KBRB
KBRU
KBRA
1.5　2.0　3.0KBRW
KBRE
KBRS 1.0　1.5　2.0　3.0　4.0
！ KBRWA・KBREAは選択できません　！板厚4.5・6.0はSPHCになります。！加工限界は左ページの！ 3参照
-11712 かんたん型番チェックは・・・かんたん型番チェックは・・・ http://fa.misumi.jp/ミスミ FA メカ2009
MACHINED  SHEET  METALS −BENT  TYPE−
板金加工品
−プレート曲げタイプ−